

# Årsredovisning

för

## stockholms smörhall aktiebolag

556880-3281

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Kjellqvist, Styrelseledamot  
2023-01-17

Styrelsen för stockholms smörhall aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurang, matevent, matkultur, catering och livsmedelsdetaljhandel. Bolaget har en bifirma: ostbutiken odengatan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat och verksamheten har kommit igång igen när alla restriktioner för Corona har släppt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 740	1 245	2 511	2 492
Resultat efter finansiella poster	2 812	1 094	1 282	1 314
Soliditet (%)	76	78	61	69

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	979 582	762 434	<b>1 792 016</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		761 434	-761 434	<b>0</b>
Årets resultat			1 669 278	<b>1 669 278</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 741 016</b>	<b>1 670 278</b>	<b>3 461 294</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 742 016
årets vinst	1 669 278
	<b>3 411 294</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	1 411 294
	<b>3 411 294</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 740 122	1 244 571
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 740 122</b>	<b>1 244 571</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-894 900	-407 578
Övriga externa kostnader		-80 794	-39 210
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-975 694</b>	<b>-446 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 764 428</b>	<b>797 783</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		447 187	94 369
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-396 646	203 258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 068	-1 282
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47 473</b>	<b>296 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 811 901</b>	<b>1 094 128</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-599 064	-174 295
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-599 064</b>	<b>-174 295</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 212 837</b>	<b>919 833</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-543 559	-157 399
<b>Årets resultat</b>		<b>1 669 278</b>	<b>762 434</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	700 000	700 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		122 064	71 291
<b>Summa varulager</b>		<b>122 064</b>	<b>71 291</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 711	114 237
Övriga fordringar		158 472	850
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 532	32 619
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>368 715</b>	<b>147 706</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 956 255	3 045 523
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 956 255</b>	<b>3 045 523</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		858 626	109 408
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>858 626</b>	<b>109 408</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 305 660</b>	<b>3 373 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 005 660</b>	<b>4 073 928</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 742 016	979 582
Årets resultat		1 669 278	762 434
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 411 294</b>	<b>1 742 016</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 461 294</b>	<b>1 792 016</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 337 271	1 738 207
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 337 271</b>	<b>1 738 207</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 948
Skulder till koncernföretag		36 323	36 323
Skatteskulder		700 958	402 998
Övriga skulder		459 813	90 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 207 095</b>	<b>543 705</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 005 660</b>	<b>4 073 928</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	2 695 691
Omklassificeringar	0	-2 695 691
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>		<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-203 258
Återförda nedskrivningar	0	203 258
Årets nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2022-12-30

*Fredrik Kjellqvist*  
Fredrik Kjellqvist